Некоммерческое партнерство саморегулируемая
организации «Гильдия строителей Северо-Кавказского
федерального округа»

Протокол заседания
Контрольной комиссии

г. Махачкала

    « 07 »   Марта  2013г. №  01

Председательствующий — зам.Председателя Контрольной комиссии
Мудаев А.А, Секретарь - Насрудинова С. М.
Состав комиссии:

1. Аттаев Магомед Абдурахманович- Председатель Контрольной комиссии;
2. Мудаев Алигаджи Абдурахманович- зам.Председателя Контрольной

комиссии;
3. Рубанов Виктор Васильевич- член комиссии;
4.  Магомедов Магомед Гусейнович- член комиссии;
5. Ибрагимов Абуталиб Магомедович- член комиссии;
6. Агабеков Магарам Ахаратович- член комиссии;

Отсутствовали:
1.Рубанов Виктор Васильевич
2.Аттаев Магомед Абдурахманович.

ПОВЕСТКИ ДНЯ:
1.«О рассмотрении актов плановых проверок деятельности членов НП СРО «ГС
СКФО» по соблюдению Требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам,
которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства,  стандартов  саморегулируемой  организации,  правил
саморегулирования и технических регламентов» за февраль 2013г.

СЛУШАЛИ:
Генерального директора ООО «Стройконсалтинг» Абдуллаева К.А.  который
на основании договора №01 от 10.01.2013года с НП СРО «ГССКФО» на
осуществлениt выездных проверок членов Партнерства, представил на
рассмотрение Контрольной комиссии утвержденные Исполнительным
органом Партнерства акты проверок деятельности членов НП СРО «ГС
СКФО» по соблюдению требований к выдаче Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, стандартов саморегулируемой организации,
правил саморегулирования и технических по следующим организациям:

1. ООО "Салам"

2. ЗАО "АЛМАР КАСПИАН"

3. ООО "Стройматериалы"

4. ООО "Хумрадж"

5. ООО "Комбинат промышленного производства"

http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=437&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=153&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=153&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=428&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=340&sort=admission&region=

6. ООО "АНЖИПРОМСТРОЙ"

7. ООО "ММГР"

8. ОАО "Дахадаевское дорожно эксплуатационное предприятие № 12"

9. ООО "Строй-Инвест"

10. ООО "АЙС-климат"

11. ООО "Ремстройсервис"

12. ООО "ЮгСтройСервис"

13. ООО СК"ЮгСтройИнвест"

14. ОАО "Махачкалинское дорожно-эксплуатационное   предприятие №27"

Заслушав информацию Абдуллаева К.А. и обменявшись мнениями, Комиссия решила:
I. По организациям:

• ООО «ММГР»

• ООО «ЮгСтройИнвест»

• ООО «ЮгСтройСервис»
•
акты проверок передать в Дисциплинарную комиссию для определения меры дисциплинарного
воздействия.
II.  По  остальным  организациям-  акты  передать  в  АПУ  для  приобщения  их  к  делам
организаций.

Голосовали : «за»-4, «против»- нет, «воздержался»-нет. Решение принято.

Председательствующий                 _______________           А.А. Мудаев

Секретарь                                         _______________           С.М. Насрудинова

http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=16&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=16&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=16&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=1&num=397&sort=id&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=105&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=358&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=358&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=313&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=313&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=381&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestrsro.php?func=2&num=381&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=167&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=167&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=170&sort=admission&region=
http://www.gilds.ru/reestr/reestradr.php?func=2&num=170&sort=admission&region=

	"Дахадаевское дорожно эксплуатационное предприятие № 12"
	Голосовали : «за»-4, «против»- нет, «воздержался»-нет. Решение принято.